
MELDEERGEBNIS
Bezirksmeisterschaften 50-m-Bahn Rhein-Wupper 2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmbezirk Rhein-Wupper e.V.
Ausrichter: SV Bayer Wuppertal e.V.

10 Bahnen á 50m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 13.04.2023, 19:54:18 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmsportleistungszentrum Wuppertal

Küllenhahner Str. 130
42349 Wuppertal

Abschnitt 3 am 23.04.2023
Beginn: 9:30
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

1. ASV Einigkeit Süchteln 2649   0/  1   2/  0
2. ASV Wuppertal 2651   4/  3  10/  0
3. Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 2673   3/  1   5/  0
4. Die Alligatoren 7170   0/  1   3/  0
5. Düsseldorfer SC 1898 2700  23/ 19  83/  0
6. ESV Wuppertal Ost 2707   3/  0   5/  0
7. Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 2931  22/ 13  57/  0
8. Langenberger SV 1897 2754   3/  4   7/  0
9. Leichlinger SV 2755   4/  2   7/  0

10. Ohligser TV 2780   2/  5  12/  0
11. SC Delphin Geldern 2811  15/  9  44/  0
12. SG Bayer 2859  64/ 39 176/  0
13. SG Mönchengladbach 5491  26/ 25  86/  0
14. SG Neuss 2887  35/ 37 128/  0
15. SG Niederrhein 7107   6/  8  25/  0
16. SG Remscheid 5076   6/  5  21/  0
17. SV Langenfeld 2996  14/ 17  63/  0
18. SV Neviges 3009   9/ 13  30/  0
19. SV Rheinhausen 1913 3018   3/  0   4/  0
20. SV Solingen-Süd 3025   1/  0   1/  0
21. TB Wülfrath 3048   3/  5  11/  0
22. TSV Gruiten 1884 3070   2/  0   3/  0
23. TSV Solingen 3187   5/  3  13/  0
24. Turnklub Grevenbroich 1885 3057   3/  0   5/  0
25. TV Korschenbroich 3178   8/ 12  34/  0
26. TV Ratingen 3181  21/ 14  56/  0
27. TV Rheindahlen 3184   3/  2  12/  0
28. Wasserfreunde Wuppertal 1883 3230   9/  4  28/  0

Gesamt für den Verband  297/ 242  931/  0
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Abschnitt 3 - Sonntag 23.04.2023
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (12 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (18 Läufe) (ca. 09:45 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (11 Läufe) (ca. 10:04 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (14 Läufe) (ca. 10:16 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 10:35 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich (12 Läufe) (ca. 10:57 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich (17 Läufe) (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 23 - 400m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 11:52 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:24 Uhr)

Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013: 00:58,00   Jahrgang 2012: 00:54,00   Jahrgang 2011: 00:50,00   Jahrgang 2010: 00:48,00   Jahrgang 2009:
00:44,00   Jahrgang 2008: 00:42,00   Jahrgang 2007 u.ä.: 00:40,00

Lauf 1/12 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ben Yuan  2013 SG Neuss 01:06,41
Bahn 4 Lian Brewing  2013 SG Bayer 00:58,00
Bahn 5 Erik Krause  2013 SV Langenfeld 00:58,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 2/12 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nico von den Steinen  2013 Ohligser TV 00:56,75
Bahn 1 Torben Hermeier  2013 SV Langenfeld 00:55,47
Bahn 2 Deon Fischer  2012 SG Niederrhein 00:53,66
Bahn 3 Tyler Lingnau  2012 SG Bayer 00:53,23
Bahn 4 Emil Schröder  2012 SV Langenfeld 00:52,35
Bahn 5 Tim Lukas Geißler  2012 Düsseldorfer SC 1898 00:53,05
Bahn 6 Artem Bielomiestnov  2012 TSV Solingen 00:53,26
Bahn 7 Oscar Bach  2013 SG Bayer 00:55,16
Bahn 8 Maximilian Düber  2013 Düsseldorfer SC 1898 00:55,91
Bahn 9 Artöm Gelmel  2013 SG Bayer 00:57,49

Lauf 3/12 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ivan Bilovol  2012 SG Bayer 00:51,91
Bahn 1 Yurii Zolotukhin  2013 TSV Solingen 00:51,29
Bahn 2 Fabian Stein  2011 SG Neuss 00:51,02
Bahn 3 Mattheo Giuseppe Lamoratta  2012 SV Langenfeld 00:50,77
Bahn 4 Lukas Maximilian Meurers  2013 SG Neuss 00:50,47
Bahn 5 Georg Daute  2012 SV Langenfeld 00:50,47
Bahn 6 Yanis Abourakha  2012 SG Remscheid 00:50,96
Bahn 7 Mika Alexander Meurers  2012 SG Neuss 00:51,05
Bahn 8 Tino Rasch  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 00:51,73
Bahn 9 Finn Karanow  2013 SG Neuss 00:52,31

Lauf 4/12 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lukas Masarczyk  2011 SG Neuss 00:50,33
Bahn 1 Leonard Josef Becker  2013 TV Korschenbroich 00:49,79
Bahn 2 Clemens Küting  2012 SG Bayer 00:49,63
Bahn 3 Timo Verhoef  2010 SG Neuss 00:48,86
Bahn 4 Ulrich Köhncke  2011 Langenberger SV 1897 00:48,12
Bahn 5 Noah Reineke  2012 SV Neviges 00:48,39
Bahn 6 Frederik Hendricks  2012 SG Neuss 00:48,87
Bahn 7 Anton Vordenbäumen  2012 SV Langenfeld 00:49,69
Bahn 8 Lalith Tilak  2012 SV Langenfeld 00:50,15
Bahn 9 Jeev Sathish Kumar  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:50,35



Bezirksmeisterschaften 50-m-Bahn Rhein-Wupper 2023
SSLZ Wuppertal 22./23. April 2023

www.wettkampfservice-schwimmen.de

Seite 4

noch Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 5/12 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Justus Schultze  2010 SV Langenfeld 00:47,89
Bahn 1 Maximilian Bender  2010 SV Langenfeld 00:47,81
Bahn 2 Leander Freidl  2010 SG Bayer 00:47,69
Bahn 3 Levi Tscherkowski  2009 Düsseldorfer SC 1898 00:47,38
Bahn 4 Ben Bömelburg  2011 SG Niederrhein 00:47,16
Bahn 5 Vinh-Dan Ma  2010 TV Ratingen 00:47,33
Bahn 6 Paul Hardy Kochen  2012 ASV Einigkeit Süchteln 00:47,44
Bahn 7 Paul Heiner Becker  2011 TV Korschenbroich 00:47,74
Bahn 8 Anton Steyer  2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 00:47,88
Bahn 9 Magnus Sroka  2012 SV Neviges 00:47,94

Lauf 6/12 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gabriel Korpak  2010 SG Mönchengladbach 00:46,95
Bahn 1 Nick Seelert  2013 SG Bayer 00:45,94
Bahn 2 Niklas Wilk  2012 SC Delphin Geldern 00:45,28
Bahn 3 Jesse Fellendorf  2011 SV Neviges 00:44,50
Bahn 4 Nikita Baumgärtner  2009 SG Niederrhein 00:43,56
Bahn 5 Samuel Limbacher  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:44,00
Bahn 6 Conner Karanow  2011 SG Neuss 00:45,05
Bahn 7 Jonas Hütz  2010 SG Remscheid 00:45,65
Bahn 8 Liam Hartmannshenn  2010 SG Mönchengladbach 00:46,72
Bahn 9 Julian Moll  2012 SV Langenfeld 00:47,03

Lauf 7/12 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Eric Assenmacher  2009 SV Neviges 00:42,98
Bahn 1 Luis Dietz  2011 TV Korschenbroich 00:42,73
Bahn 2 Theo Richter  2011 TV Ratingen 00:42,15
Bahn 3 Oliver Bartsch  2008 TV Ratingen 00:41,23
Bahn 4 Luis Pascal Gasper  2008 SG Neuss 00:41,03
Bahn 5 Maximilian Peters  2010 SG Bayer 00:41,10
Bahn 6 Max Kampshoff  2009 TV Ratingen 00:41,93
Bahn 7 Filip Beyer  2009 Langenberger SV 1897 00:42,27
Bahn 8 Jonas Jestaedt  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:42,95
Bahn 9 Arseniy Ryzhykov  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:43,35
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noch Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 8/12 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Tristan Elia Wurm  2009 SG Remscheid 00:40,33
Bahn 1 Georgios Bakalidis  2011 SG Neuss 00:39,99
Bahn 2 Niklas Voeroes  2005 TV Korschenbroich 00:39,62
Bahn 3 Maik Ruf  2009 SG Neuss 00:39,60
Bahn 4 Lysander Schmiedel  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:39,42
Bahn 5 Eric Darul  2010 SV Langenfeld 00:39,55
Bahn 6 Ben Mergel  2008 SG Bayer 00:39,60
Bahn 7 Luca Franken  2007 SG Neuss 00:39,89
Bahn 8 Jarne Henning Kordt  2008 Ohligser TV 00:40,29
Bahn 9 Hayden Simpson  2011 TV Korschenbroich 00:40,91

Lauf 9/12 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Johannes Brockhaus  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:38,81
Bahn 1 Alexander Opdam  2006 SV Neviges 00:38,03
Bahn 2 Kilian Kamnik  2010 SV Langenfeld 00:37,78
Bahn 3 Nikolai Koop  2010 SG Mönchengladbach 00:37,36
Bahn 4 David Tenderich  2005 SG Niederrhein 00:37,11
Bahn 5 Leon-Alexander Otremba  2008 SG Remscheid 00:37,15
Bahn 6 Marton Buday  2008 SG Bayer 00:37,61
Bahn 7 Conor Lienemann  2006 SG Bayer 00:37,94
Bahn 8 David Pook  2007 SV Neviges 00:38,57
Bahn 9 Jaden Tausch  2009 SG Neuss 00:39,33

Lauf 10/12 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Torge Christel  2003 TV Rheindahlen 00:36,59
Bahn 1 Tobias Rocholl  2003 TV Rheindahlen 00:35,22
Bahn 2 Tom van Dahlen  2008 SG Mönchengladbach 00:33,89
Bahn 3 Pascal Knoch  2003 Ohligser TV 00:32,94
Bahn 4 Adrian Bierewitz  1999 SG Mönchengladbach 00:30,26
Bahn 5 Felix Stutzenberger  2005 SG Bayer 00:31,96
Bahn 6 Mike Devin Bender  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:33,67
Bahn 7 Nevzat Eymen Kücükcetin  2009 SG Neuss 00:34,46
Bahn 8 Martin Elbe  2007 TV Ratingen 00:36,09
Bahn 9 Marvin Paprotzki  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:36,81
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noch Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 11/12 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Georg Baranowski  2007 SG Neuss 00:36,26
Bahn 1 Ernest Lehn  2007 SG Bayer 00:34,76
Bahn 2 Christoph Klar  2009 SG Bayer 00:33,89
Bahn 3 Felix Hell  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:32,60
Bahn 4 Tom Simeon Schwilling  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:29,92
Bahn 5 Daniel van Aggelen  2001 SG Neuss 00:31,79
Bahn 6 David Naporowski  2004 ASV Wuppertal 00:33,64
Bahn 7 Noah Constantin Franzius  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:34,30
Bahn 8 Ben Sopart  2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:36,04
Bahn 9 Jonas Scheibke  2008 SG Bayer 00:36,78

Lauf 12/12 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Leonhard Mattick  2010 SG Mönchengladbach 00:36,15
Bahn 1 Piotr Cerneatovici  2006 SV Langenfeld 00:34,49
Bahn 2 Aaron Brower-Rabinowitsch  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:33,67
Bahn 3 Tobias Windisch  2005 SC Delphin Geldern 00:32,49
Bahn 4 Jan Ziegler  2006 Ohligser TV 00:29,91
Bahn 5 Florian Küpper  2005 SG Neuss 00:31,40
Bahn 6 Philipp Radzki  2008 SV Neviges 00:32,97
Bahn 7 Jonas Berger  2007 TV Ratingen 00:34,05
Bahn 8 Len Klosek  2009 TV Ratingen 00:35,46
Bahn 9 Kaspar Koop  2008 SG Mönchengladbach 00:36,61
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Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013: 00:43,00   Jahrgang 2012: 00:39,00   Jahrgang 2011: 00:35,00   Jahrgang 2010: 00:34,00   Jahrgang 2009:
00:33,00   Jahrgang 2008: 00:32,00   Jahrgang 2007 u.ä.: 00:31,00

Lauf 1/18 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2 Mia Adam  2013 SG Neuss 00:51,83
Bahn 3 Nele Schmidt  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 00:42,56
Bahn 4 Isabelle Schuler  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:41,99
Bahn 5 Luna Hermine Granderath  2013 SG Neuss 00:42,33
Bahn 6 Marie Soraya Sadowski  2013 SG Neuss 00:42,66
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/18 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lilli Diefendahl  2013 SG Bayer 00:41,47
Bahn 1 Lotta Bothe  2013 TB Wülfrath 00:40,94
Bahn 2 Marisa Basile  2013 SG Bayer 00:40,25
Bahn 3 Karla Drews  2013 SV Langenfeld 00:39,69
Bahn 4 Anni Bodenschatz  2012 SG Bayer 00:39,02
Bahn 5 Emma Drenkelfuß  2012 SG Neuss 00:39,44
Bahn 6 Jolina Theus  2012 SG Bayer 00:39,87
Bahn 7 Lotta Huhle  2013 SG Bayer 00:40,91
Bahn 8 Muriel Vesper  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 00:41,32
Bahn 9 Kira Hapina  2013 Turnklub Grevenbroich 1885 00:41,48
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/18 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Felicita Bergmann  2012 SV Neviges 00:38,74
Bahn 1 Isabella Thomé  2012 SV Langenfeld 00:38,61
Bahn 2 Milla Bodenschatz  2012 SG Bayer 00:37,45
Bahn 3 Alva Mund  2013 SC Delphin Geldern 00:37,12
Bahn 4 Rebecca Hosse  2012 SG Bayer 00:37,06
Bahn 5 Emilie Urban  2013 SG Bayer 00:37,10
Bahn 6 Charlotte Zimmermann  2012 TV Ratingen 00:37,35
Bahn 7 Pantea Ghaderi  2012 Düsseldorfer SC 1898 00:38,61
Bahn 8 Ida Elea Lieven  2012 SG Neuss 00:38,64
Bahn 9 Charlotte Hartung  2012 SG Mönchengladbach 00:38,86

Lauf 4/18 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Sophie Männich  2012 SG Bayer 00:36,51
Bahn 1 Lina Bencheikh  2012 SG Bayer 00:36,30
Bahn 2 Charlotte Weiß  2011 SG Neuss 00:35,92
Bahn 3 Katharina Lind  2012 SG Neuss 00:35,83
Bahn 4 Lia Hartmannshenn  2012 SG Mönchengladbach 00:35,73
Bahn 5 Pia Fischer  2013 SC Delphin Geldern 00:35,75
Bahn 6 Julia Bodenburg  2013 SG Mönchengladbach 00:35,88
Bahn 7 Annika Stark  2013 SC Delphin Geldern 00:36,06
Bahn 8 Aliya Mina Akyigit  2012 SG Bayer 00:36,33
Bahn 9 Anastasia Moskwa  2013 SG Bayer 00:36,74

Lauf 5/18 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Emma Eckhardt  2012 Ohligser TV 00:35,61
Bahn 1 Cara Malia Schemmerling  2012 SV Langenfeld 00:35,24
Bahn 2 Annika Migala  2012 SG Bayer 00:35,18
Bahn 3 Lia Mergel  2011 SG Bayer 00:34,98
Bahn 4 Finja Wilhelm  2012 TV Ratingen 00:34,81
Bahn 5 Noemi Löwer  2011 SG Bayer 00:34,90
Bahn 6 Viktoria Geißler  2011 SG Bayer 00:35,00
Bahn 7 Alexandra Cremers  2013 SG Bayer 00:35,24
Bahn 8 Lina Pabel  2012 SV Langenfeld 00:35,30
Bahn 9 Valentina Margolf  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 00:35,72
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/18 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Maxima Koetz  2011 Düsseldorfer SC 1898 00:34,72
Bahn 1 Mira Fricke  2011 Turnklub Grevenbroich 1885 00:34,35
Bahn 2 Clara Löwer  2011 SV Neviges 00:34,14
Bahn 3 Charlotte Frömgen  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:34,00
Bahn 4 Amelie Koke  2010 SV Rheinhausen 1913 00:34,00
Bahn 5 Friederike Limbacher  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:34,00
Bahn 6 Charlotte Katharina Frohwerk  2012 SC Delphin Geldern 00:34,06
Bahn 7 Maria Böttger  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 00:34,35
Bahn 8 Paulina Wojciechowska  2011 SG Mönchengladbach 00:34,65
Bahn 9 Valentina Basile da Costa  2013 SG Bayer 00:34,81

Lauf 7/18 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Line Lambertz  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 00:33,88
Bahn 1 Merle Szczepanski  2010 SG Bayer 00:33,71
Bahn 2 Luise Böcker  2011 SC Delphin Geldern 00:33,67
Bahn 3 Fiona Klein  2010 Düsseldorfer SC 1898 00:33,43
Bahn 4 Leonie Merker  2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 00:33,22
Bahn 5 Sophie Simone Satsukevych  2012 SG Mönchengladbach 00:33,26
Bahn 6 Chentong Xu  2010 SG Neuss 00:33,66
Bahn 7 Emma Klaessen  2012 SC Delphin Geldern 00:33,69
Bahn 8 Frida Schaarwächter  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 00:33,75
Bahn 9 Charlotte Mager  2012 SG Neuss 00:33,92

Lauf 8/18 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Victoria Rahn  2010 SV Langenfeld 00:33,09
Bahn 1 Mia Celine Wilkes  2010 TSV Solingen 00:32,99
Bahn 2 Leona Sonntag  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 00:32,95
Bahn 3 Theresa Sophia Thelen  2009 SG Bayer 00:32,86
Bahn 4 Lai Yuan  2010 SG Neuss 00:32,70
Bahn 5 Lia Peerdeman  2010 ESV Wuppertal Ost 00:32,76
Bahn 6 Peyton Kettwig  2011 SG Neuss 00:32,94
Bahn 7 Liona Derichs  2010 SG Mönchengladbach 00:32,98
Bahn 8 Amelie Nzounpe  2013 SC Delphin Geldern 00:33,05
Bahn 9 Felicia Jolie Kentsch  2010 SG Mönchengladbach 00:33,12
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/18 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jolina Strehl  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,67
Bahn 1 Lily Tabourin  2009 Düsseldorfer SC 1898 00:32,50
Bahn 2 Alisa Evmanenco  2010 Düsseldorfer SC 1898 00:32,46
Bahn 3 Lea Isabelle Weber  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,38
Bahn 4 Joline Fokken  2010 SG Mönchengladbach 00:32,29
Bahn 5 Zoe Fritsch  2009 ASV Wuppertal 00:32,32
Bahn 6 Sofia Andelkovic  2011 Düsseldorfer SC 1898 00:32,46
Bahn 7 Jette Kepplin  2011 SG Bayer 00:32,49
Bahn 8 Luisa Schröer  2011 SG Bayer 00:32,64
Bahn 9 Hannah Pabel  2010 SV Langenfeld 00:32,68

Lauf 10/18 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kaja Helene Pelzl  2009 SG Remscheid 00:32,04
Bahn 1 Eleanor Motley  2010 Düsseldorfer SC 1898 00:31,99
Bahn 2 Lisa Moll  2010 SG Mönchengladbach 00:31,90
Bahn 3 Sara Thranberend  2008 SG Bayer 00:31,88
Bahn 4 Isabella Gutberlet  2009 SG Bayer 00:31,78
Bahn 5 Marah Lauren Ernst  2006 Langenberger SV 1897 00:31,86
Bahn 6 Yolanda Klein  2005 Düsseldorfer SC 1898 00:31,88
Bahn 7 Juna Acker  2009 SG Remscheid 00:31,97
Bahn 8 Svenja Wagener  2008 ESV Wuppertal Ost 00:32,00
Bahn 9 Lou Cheyenne Weber  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,28

Lauf 11/18 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Anna Lienemann  2009 SG Neuss 00:31,75
Bahn 1 Jule Illian  2008 SG Bayer 00:31,67
Bahn 2 Charlotte Schwindt  2008 SG Bayer 00:31,65
Bahn 3 Louisa Stefer  2010 Düsseldorfer SC 1898 00:31,55
Bahn 4 Henriette Jacobs  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,52
Bahn 5 Yana Sevryukova  2010 Langenberger SV 1897 00:31,52
Bahn 6 Chiara Url  2008 SG Niederrhein 00:31,58
Bahn 7 Ariane Linkerhand  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,66
Bahn 8 Carlotta Specker  2008 SC Delphin Geldern 00:31,67
Bahn 9 Amelie Weiser  2011 Düsseldorfer SC 1898 00:31,77
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 12/18 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Greta Hütz  2009 SG Mönchengladbach 00:31,32
Bahn 1 Riccarda Alessia Gassenheimer  2009 SG Mönchengladbach 00:31,11
Bahn 2 Lotta Weber  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,00
Bahn 3 Helena Barkus  2008 SV Neviges 00:30,97
Bahn 4 Leana Herbst  2006 SG Mönchengladbach 00:30,90
Bahn 5 Christine Lambotte  2000 Leichlinger SV 00:30,92
Bahn 6 Lina Kirsche  2010 SG Bayer 00:30,98
Bahn 7 Emilia Basile  2010 SG Bayer 00:31,09
Bahn 8 Johanna Schrimpf  2010 SG Mönchengladbach 00:31,12
Bahn 9 Philina Popp  2008 SG Bayer 00:31,45

Lauf 13/18 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nele Peters  2004 SV Neviges 00:30,86
Bahn 1 Sophia Schäfer  2008 SG Mönchengladbach 00:30,69
Bahn 2 Tanja Vetter  2004 Leichlinger SV 00:30,67
Bahn 3 Chenlai Xu  2009 SG Neuss 00:30,59
Bahn 4 Celina Koch  1999 ESV Wuppertal Ost 00:30,55
Bahn 5 Tami Kleuskens  2010 SC Delphin Geldern 00:30,59
Bahn 6 Ina Boenke  2009 SG Neuss 00:30,64
Bahn 7 Angelina Krasniqi  2009 SG Bayer 00:30,67
Bahn 8 Lena Görgens  2006 TV Ratingen 00:30,84
Bahn 9 Mariella Keil  2008 SV Langenfeld 00:30,88

Lauf 14/18 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Maja Kleinbäumer  2007 ASV Wuppertal 00:30,49
Bahn 1 Johanna Bodenburg  2008 SG Mönchengladbach 00:30,43
Bahn 2 Lena Otten  2009 TV Ratingen 00:30,32
Bahn 3 Elisabeth Mendritzki  2009 SC Delphin Geldern 00:30,25
Bahn 4 Feline Kisters  2006 SC Delphin Geldern 00:30,20
Bahn 5 Sina Brinkmeier  2006 SV Langenfeld 00:30,24
Bahn 6 Sarah Samagalski  2007 SG Bayer 00:30,28
Bahn 7 Mareike Altenfeld  2008 SG Niederrhein 00:30,37
Bahn 8 Rabea Krippner  2010 TV Rheindahlen 00:30,46
Bahn 9 Victoria Di Bello  2002 ASV Wuppertal 00:30,54
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 15/18 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Seraphine Ragot  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:30,12
Bahn 1 Carla von Holtum  2008 SG Bayer 00:30,09
Bahn 2 Sarah Elbe  2009 TV Ratingen 00:29,93
Bahn 3 Nele Kosche  2009 SG Bayer 00:29,88
Bahn 4 Mia Wirminghaus  2006 TV Ratingen 00:29,62
Bahn 5 Enya Hoeldtke  2009 SG Bayer 00:29,65
Bahn 6 Sophie Klemp  2006 SV Neviges 00:29,89
Bahn 7 Aleksandra Znachowska  2003 SG Neuss 00:30,00
Bahn 8 Emma Herbertz  2010 SV Langenfeld 00:30,10
Bahn 9 Kristina Manno  2007 TSV Gruiten 1884 00:30,17

Lauf 16/18 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nele Tschentscher  2009 SV Langenfeld 00:29,43
Bahn 1 Melina Schwindt  2006 SG Bayer 00:29,03
Bahn 2 Patricia Woltmann  1999 SV Solingen-Süd 00:28,34
Bahn 3 Eltje Hesse  2008 SG Remscheid 00:28,20
Bahn 4 Eelkje Burghardt  2007 SG Niederrhein 00:27,53
Bahn 5 Sophia Brauneck  2009 TV Ratingen 00:28,11
Bahn 6 Mia Manno  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:28,26
Bahn 7 Elaine Burdich  2005 TV Rheindahlen 00:28,78
Bahn 8 Jana Hasse  2007 SG Bayer 00:29,20
Bahn 9 Ann-Cathrine Beissel  2005 SG Bayer 00:29,57

Lauf 17/18 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kristyna Hlavova  2007 TV Ratingen 00:29,43
Bahn 1 Xenia Tauer  2007 SG Neuss 00:29,02
Bahn 2 Cosima Schmiedel  2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:28,33
Bahn 3 Leni Benda  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:28,19
Bahn 4 Julia Znachowska  2005 SG Neuss 00:27,45
Bahn 5 Luisa Marie Herrmann  2009 SG Bayer 00:27,74
Bahn 6 Lia Stermann  2007 SG Niederrhein 00:28,23
Bahn 7 Felicitas Birkmann  2008 SG Mönchengladbach 00:28,59
Bahn 8 Carlotta Drossart  2007 SG Mönchengladbach 00:29,13
Bahn 9 Caroline Stark  2011 SC Delphin Geldern 00:29,53
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 18/18 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hannah Unger  2008 TV Rheindahlen 00:29,40
Bahn 1 Nele Holitzka  2000 SV Neviges 00:28,89
Bahn 2 Carolina Marie Brune  2007 SG Bayer 00:28,26
Bahn 3 Mia Vollmer  2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:28,19
Bahn 4 Sina Bömer  2006 SG Bayer 00:27,15
Bahn 5 Clara Striebeck  2003 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:27,57
Bahn 6 Skadi Hesse  2008 SG Remscheid 00:28,22
Bahn 7 Sophia Maktouf  2006 Düsseldorfer SC 1898 00:28,48
Bahn 8 Ira Bodulovic  2009 SG Neuss 00:29,09
Bahn 9 Annike Nilgen  2004 TV Korschenbroich 00:29,53

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013: 00:58,00   Jahrgang 2012: 00:52,00   Jahrgang 2011: 00:46,00   Jahrgang 2010: 00:41,00   Jahrgang 2009:
00:37,00   Jahrgang 2008: 00:34,00   Jahrgang 2007 u.ä.: 00:32,00

Lauf 1/11 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Lian Brewing  2013 SG Bayer 00:53,98
Bahn 2 Nico von den Steinen  2013 Ohligser TV 00:51,98
Bahn 3 Julian Moll  2012 SV Langenfeld 00:51,32
Bahn 4 Mika Hahn  2013 ASV Wuppertal 00:50,00
Bahn 5 Mattheo Giuseppe Lamoratta  2012 SV Langenfeld 00:51,00
Bahn 6 Anton Vordenbäumen  2012 SV Langenfeld 00:51,78
Bahn 7 Jeev Sathish Kumar  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:52,50
Bahn 8 Lukas Maximilian Meurers  2013 SG Neuss 01:04,29
Bahn 9    
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noch Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 2/11 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Yurii Zolotukhin  2013 TSV Solingen 00:46,29
Bahn 1 Gaetano-Valentino Lupisella  2011 SV Langenfeld 00:45,27
Bahn 2 Nick Seelert  2013 SG Bayer 00:44,18
Bahn 3 Philipp Nalbach  2011 Leichlinger SV 00:43,18
Bahn 4 Eric Darul  2010 SV Langenfeld 00:41,00
Bahn 5 Nils Schmalenberg  2012 TV Korschenbroich 00:42,33
Bahn 6 Emil Schröder  2012 SV Langenfeld 00:43,74
Bahn 7 Til Hellwig  2012 SV Neviges 00:44,62
Bahn 8 Julian Ruf  2011 SG Neuss 00:46,00
Bahn 9 Matteo Dietz  2013 TV Korschenbroich 00:46,79

Lauf 3/11 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Adam Abouelmaaty  2012 Die Alligatoren 00:40,50
Bahn 1 Nils Bauten  2012 SC Delphin Geldern 00:40,39
Bahn 2 Ilian Fulidi  2012 SG Neuss 00:39,88
Bahn 3 Tobias Nowak  2010 SG Bayer 00:38,86
Bahn 4 Mika Wallerstein  2011 SG Bayer 00:38,47
Bahn 5 Maximilian Kalheber  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 00:38,80
Bahn 6 Deniz Islek  2012 SG Bayer 00:39,41
Bahn 7 Paul Heiner Becker  2011 TV Korschenbroich 00:40,37
Bahn 8 Jan Oskar Emmerlich  2010 SV Langenfeld 00:40,48
Bahn 9 Julien Hödl  2012 SG Niederrhein 00:40,69

Lauf 4/11 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mathis Menze  2011 SV Langenfeld 00:37,96
Bahn 1 Younis Mahmoud  2011 Düsseldorfer SC 1898 00:37,63
Bahn 2 Marko Malisanovic  2010 SG Bayer 00:36,87
Bahn 3 Patryk Schnerr  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:36,52
Bahn 4 Philipp Marz  2010 SG Mönchengladbach 00:36,14
Bahn 5 Leonhard Mattick  2010 SG Mönchengladbach 00:36,39
Bahn 6 Conner Karanow  2011 SG Neuss 00:36,52
Bahn 7 Leo Jedan  2009 SG Bayer 00:37,33
Bahn 8 Philipp Rübesam  2011 SC Delphin Geldern 00:37,83
Bahn 9 Matteo Guizetti  2010 Düsseldorfer SC 1898 00:38,08



Bezirksmeisterschaften 50-m-Bahn Rhein-Wupper 2023
SSLZ Wuppertal 22./23. April 2023

www.wettkampfservice-schwimmen.de

Seite 15

noch Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 5/11 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Henrik Opdam  2009 SV Neviges 00:35,63
Bahn 1 Jaden Tausch  2009 SG Neuss 00:34,83
Bahn 2 Eray Cetinkaya  2010 SG Neuss 00:34,60
Bahn 3 Robert Rübesam  2010 SC Delphin Geldern 00:34,06
Bahn 4 Luis Pascal Gasper  2008 SG Neuss 00:34,00
Bahn 5 Konrad Gabler  2011 SG Mönchengladbach 00:34,01
Bahn 6 Tristan Elia Wurm  2009 SG Remscheid 00:34,45
Bahn 7 Kilian Kamnik  2010 SV Langenfeld 00:34,60
Bahn 8 Pileas Manassis  2011 SG Neuss 00:35,02
Bahn 9 Christopher Simmert  2010 SG Neuss 00:35,81

Lauf 6/11 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Paul Voigt  2010 SG Neuss 00:32,98
Bahn 1 Ilyas Bencheikh  2010 SG Bayer 00:32,62
Bahn 2 Jonathan Wieland  2008 SG Neuss 00:32,35
Bahn 3 Tobias Rocholl  2003 TV Rheindahlen 00:32,00
Bahn 4 Christian Ahlborn  2010 SG Bayer 00:31,76
Bahn 5 Jonas Scheibke  2008 SG Bayer 00:31,79
Bahn 6 Luca Franken  2007 SG Neuss 00:32,26
Bahn 7 Alexander Sevryukov  2006 Langenberger SV 1897 00:32,35
Bahn 8 Gerard Norwisz  2010 Düsseldorfer SC 1898 00:32,84
Bahn 9 Emil Thissen  2008 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:33,33

Lauf 7/11 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Alexander Opdam  2006 SV Neviges 00:31,74
Bahn 1 Paul Ferres  2004 TSV Solingen 00:31,66
Bahn 2 Karim Allaham  2009 SG Remscheid 00:31,33
Bahn 3 Niklas Voeroes  2005 TV Korschenbroich 00:30,94
Bahn 4 Caspar Hilarius Becker  2006 SG Bayer 00:30,84
Bahn 5 Ole Boeken  2007 SG Mönchengladbach 00:30,93
Bahn 6 Ole Henning-Bender  2006 SV Neviges 00:31,17
Bahn 7 Conor Lienemann  2006 SG Bayer 00:31,41
Bahn 8 Maxim Tschernjawski  2007 Ohligser TV 00:31,66
Bahn 9 Leo Petrak  2007 SC Delphin Geldern 00:31,75
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noch Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 8/11 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jerry Zhang  2008 SG Neuss 00:30,75
Bahn 1 Len Klosek  2009 TV Ratingen 00:30,73
Bahn 2 Matthias Masarczyk  2006 SG Neuss 00:30,68
Bahn 3 Sebastian Hartz  2007 SG Mönchengladbach 00:30,00
Bahn 4 Julius Bodenburg  2009 SG Mönchengladbach 00:29,39
Bahn 5 Simon Kiekow  2003 SG Niederrhein 00:29,62
Bahn 6 Arne Pesch  2006 SG Niederrhein 00:30,08
Bahn 7 Torge Christel  2003 TV Rheindahlen 00:30,72
Bahn 8 Rayan Maktouf  2009 Düsseldorfer SC 1898 00:30,75
Bahn 9 Moritz Adam  2007 SG Neuss 00:30,81

Lauf 9/11 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 David Tenderich  2005 SG Niederrhein 00:29,12
Bahn 1 Jonas Bodenburg  2005 SG Mönchengladbach 00:28,77
Bahn 2 Meiko Schönekes  2004 TB Wülfrath 00:27,85
Bahn 3 Benjamin Bauten  2004 SC Delphin Geldern 00:27,22
Bahn 4 Ron Mattick  2005 SG Mönchengladbach 00:26,31
Bahn 5 Christoph Hänel  2007 SG Bayer 00:26,98
Bahn 6 Karl Buchholz  2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:27,48
Bahn 7 Max Juretzki  2008 TV Ratingen 00:28,59
Bahn 8 Noah Constantin Franzius  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:28,88
Bahn 9 Finn Strehl  2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:29,38

Lauf 10/11 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Leander Werner  2006 TV Ratingen 00:28,90
Bahn 1 David Naporowski  2004 ASV Wuppertal 00:28,69
Bahn 2 Luke Knepple  2003 SG Mönchengladbach 00:27,77
Bahn 3 Florian Küpper  2005 SG Neuss 00:27,14
Bahn 4 Felix Klaeren  2006 Düsseldorfer SC 1898 00:26,08
Bahn 5 Moritz Winkelmann  2005 SG Neuss 00:26,90
Bahn 6 Marc Karas  1998 SV Neviges 00:27,42
Bahn 7 Kamil Bialy  2007 SG Mönchengladbach 00:28,49
Bahn 8 Aaron Brower-Rabinowitsch  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:28,82
Bahn 9 Hugo Richter  2008 TV Ratingen 00:29,33
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noch Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 11/11 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Julian Brauneck  2007 TV Ratingen 00:28,88
Bahn 1 Felix Specker  2006 SC Delphin Geldern 00:28,66
Bahn 2 Pascal Knoch  2003 Ohligser TV 00:27,76
Bahn 3 Ayoub Ettiss  2006 SG Bayer 00:27,13
Bahn 4 Larus Thiel  2009 SG Bayer 00:25,81
Bahn 5 Bennett Gingter  2001 SG Mönchengladbach 00:26,52
Bahn 6 Thomas Koch  2006 SG Niederrhein 00:27,28
Bahn 7 Tom Simeon Schwilling  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:28,40
Bahn 8 Christian Schürmann  1995 TV Ratingen 00:28,79
Bahn 9 Frederik Geißler  2007 SG Bayer 00:29,17

Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013: 00:51,00   Jahrgang 2012: 00:47,00   Jahrgang 2011: 00:44,00   Jahrgang 2010: 00:43,00   Jahrgang 2009:
00:39,00   Jahrgang 2008: 00:38,00   Jahrgang 2007 u.ä.: 00:36,00

Lauf 1/14 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mirel Berengolts  2013 Düsseldorfer SC 1898 00:55,39
Bahn 4 Mia Adam  2013 SG Neuss 00:53,16
Bahn 5 Luna Hermine Granderath  2013 SG Neuss 00:53,46
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/14 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Sunny Knust  2013 SG Remscheid 00:50,64
Bahn 2 Clara Kahl  2013 SG Bayer 00:50,51
Bahn 3 Karla Drews  2013 SV Langenfeld 00:49,78
Bahn 4 Lilli Diefendahl  2013 SG Bayer 00:49,13
Bahn 5 Isabelle Schuler  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:49,16
Bahn 6 Chanyaphak Chaipattaraworakul  2012 Düsseldorfer SC 1898 00:50,23
Bahn 7 Nea Luisa Leopold  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:50,59
Bahn 8 Helena Otto  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:51,00
Bahn 9    

Lauf 3/14 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jana Opdam  2013 SV Neviges 00:48,88
Bahn 1 Charlotte Hartung  2012 SG Mönchengladbach 00:46,58
Bahn 2 Elsa Clarisa Schmidt Martinez  2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:45,90
Bahn 3 Annika Stark  2013 SC Delphin Geldern 00:45,86
Bahn 4 Isabella Thomé  2012 SV Langenfeld 00:45,52
Bahn 5 Alva Mund  2013 SC Delphin Geldern 00:45,53
Bahn 6 Lara Sebastian  2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:45,90
Bahn 7 Viviane Bebber Marie  2012 SG Neuss 00:45,92
Bahn 8 Lotta Huhle  2013 SG Bayer 00:48,66
Bahn 9 Nele Schmidt  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 00:48,94

Lauf 4/14 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lotta Behrens  2012 TV Korschenbroich 00:45,23
Bahn 1 Rebecca Hosse  2012 SG Bayer 00:44,80
Bahn 2 Fiona Klein  2010 Düsseldorfer SC 1898 00:44,30
Bahn 3 Maya Koston  2012 TB Wülfrath 00:43,98
Bahn 4 Milla Bodenschatz  2012 SG Bayer 00:43,77
Bahn 5 Peyton Kettwig  2011 SG Neuss 00:43,97
Bahn 6 Sara Jukic  2011 Langenberger SV 1897 00:44,02
Bahn 7 Maria Böttger  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 00:44,58
Bahn 8 Emilie Urban  2013 SG Bayer 00:45,20
Bahn 9 Lotta Bothe  2013 TB Wülfrath 00:45,47



Bezirksmeisterschaften 50-m-Bahn Rhein-Wupper 2023
SSLZ Wuppertal 22./23. April 2023

www.wettkampfservice-schwimmen.de

Seite 19

noch Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/14 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Luisa Rybacki  2012 TV Ratingen 00:43,71
Bahn 1 Viktoria Geißler  2011 SG Bayer 00:43,52
Bahn 2 Alexandra Cremers  2013 SG Bayer 00:42,88
Bahn 3 Loula Bauer  2010 TV Ratingen 00:42,67
Bahn 4 Melina Kritikou  2011 SG Bayer 00:42,50
Bahn 5 Lara Sophie Nawrot  2010 TV Korschenbroich 00:42,54
Bahn 6 Cara Malia Schemmerling  2012 SV Langenfeld 00:42,87
Bahn 7 Stephanie Golda  2013 SG Neuss 00:42,99
Bahn 8 Anni Bodenschatz  2012 SG Bayer 00:43,69
Bahn 9 Flora Bauer  2010 SG Bayer 00:43,75

Lauf 6/14 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lina Pabel  2012 SV Langenfeld 00:42,35
Bahn 1 Mattea Schiefer  2010 Leichlinger SV 00:42,17
Bahn 2 Johanna Weber  2012 Düsseldorfer SC 1898 00:42,11
Bahn 3 Maya Conraths  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:41,91
Bahn 4 Juna Lethaus  2010 SV Langenfeld 00:41,80
Bahn 5 Felicia Jolie Kentsch  2010 SG Mönchengladbach 00:41,82
Bahn 6 Aurelia Kremer  2011 TV Korschenbroich 00:41,94
Bahn 7 Julia Bodenburg  2013 SG Mönchengladbach 00:42,12
Bahn 8 Valentina Margolf  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 00:42,27
Bahn 9 Pia Fischer  2013 SC Delphin Geldern 00:42,46

Lauf 7/14 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Amelie Bartels  2011 SG Mönchengladbach 00:41,72
Bahn 1 Friederike Limbacher  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:41,34
Bahn 2 Anna Prinz  2010 TV Ratingen 00:41,03
Bahn 3 Sophie Männich  2012 SG Bayer 00:40,86
Bahn 4 Line Lambertz  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 00:40,28
Bahn 5 Lilli Schünemann  2010 SG Neuss 00:40,55
Bahn 6 Katharina Lind  2012 SG Neuss 00:40,96
Bahn 7 Paulina Wojciechowska  2011 SG Mönchengladbach 00:41,32
Bahn 8 Leonie Merker  2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 00:41,56
Bahn 9 Cara Maria Pielsticker  2012 SG Bayer 00:41,75
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noch Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 8/14 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Frida Schaarwächter  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 00:39,96
Bahn 1 Lia Peerdeman  2010 ESV Wuppertal Ost 00:39,76
Bahn 2 Luise Böcker  2011 SC Delphin Geldern 00:39,47
Bahn 3 Emma Klaessen  2012 SC Delphin Geldern 00:39,00
Bahn 4 Mia Hermes  2011 SG Bayer 00:38,72
Bahn 5 Alisa Evmanenco  2010 Düsseldorfer SC 1898 00:38,84
Bahn 6 Isabella Gutberlet  2009 SG Bayer 00:39,15
Bahn 7 Chiara Url  2008 SG Niederrhein 00:39,65
Bahn 8 Charlotte Katharina Frohwerk  2012 SC Delphin Geldern 00:39,89
Bahn 9 Sarah Scheurenberg  2010 SG Neuss 00:39,98

Lauf 9/14 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nora Beatrix Klein  2009 TSV Solingen 00:38,66
Bahn 1 Melina Reis  2012 SC Delphin Geldern 00:38,45
Bahn 2 Hannah Pabel  2010 SV Langenfeld 00:38,37
Bahn 3 Merle Kruse  2008 SG Neuss 00:38,00
Bahn 4 Mathilda Rübsamen  2008 TV Ratingen 00:37,85
Bahn 5 Lotta Weber  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:37,97
Bahn 6 Kaja Helene Pelzl  2009 SG Remscheid 00:38,29
Bahn 7 Viktoria Sinizki  2012 SG Neuss 00:38,45
Bahn 8 Lea Isabelle Weber  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:38,47
Bahn 9 Yolanda Klein  2005 Düsseldorfer SC 1898 00:38,70

Lauf 10/14 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Johanna Bertrams  2009 SG Mönchengladbach 00:37,80
Bahn 1 Merle Szczepanski  2010 SG Bayer 00:37,70
Bahn 2 Mareike Altenfeld  2008 SG Niederrhein 00:37,57
Bahn 3 Nele Behrens  2009 TV Korschenbroich 00:37,42
Bahn 4 Clara Fellechner  2011 SG Bayer 00:37,27
Bahn 5 Isabel Klemp  2008 SV Neviges 00:37,38
Bahn 6 Leona Sonntag  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 00:37,51
Bahn 7 Rabea Krippner  2010 TV Rheindahlen 00:37,65
Bahn 8 Emmy von Privaloff  2011 SV Langenfeld 00:37,70
Bahn 9 Josefine Pukrop  2008 Leichlinger SV 00:37,84
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noch Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 11/14 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Greta Behle  2010 TV Korschenbroich 00:36,17
Bahn 1 Hanna Krause  2007 SV Rheinhausen 1913 00:36,00
Bahn 2 Enya Hoeldtke  2009 SG Bayer 00:35,77
Bahn 3 Annike Nilgen  2004 TV Korschenbroich 00:35,62
Bahn 4 Juna Acker  2009 SG Remscheid 00:35,44
Bahn 5 Leana Herbst  2006 SG Mönchengladbach 00:35,52
Bahn 6 Angelina Krasniqi  2009 SG Bayer 00:35,65
Bahn 7 Wolke Manka  2010 SG Bayer 00:35,86
Bahn 8 Sophia Nguyen  2009 TV Ratingen 00:36,02
Bahn 9 Carla Fortmann  2010 SV Rheinhausen 1913 00:36,81

Lauf 12/14 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Tessa Dahmen  2010 TV Ratingen 00:35,22
Bahn 1 Chiara-Maria Wirtz  2009 SG Mönchengladbach 00:33,99
Bahn 2 Maren Bamfaste  2006 SG Bayer 00:33,14
Bahn 3 Ira Bodulovic  2009 SG Neuss 00:32,18
Bahn 4 Eltje Hesse  2008 SG Remscheid 00:31,07
Bahn 5 Sophia Maktouf  2006 Düsseldorfer SC 1898 00:31,80
Bahn 6 Mia Vollmer  2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,81
Bahn 7 Nele Behrendt  2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:33,50
Bahn 8 Maja Mäde  2007 SG Bayer 00:34,67
Bahn 9 Angelina Skorzinski  2007 TB Wülfrath 00:35,43

Lauf 13/14 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ina Boenke  2009 SG Neuss 00:35,17
Bahn 1 Lia Stermann  2007 SG Niederrhein 00:33,74
Bahn 2 Leonie Szczepanski  2006 SG Bayer 00:33,12
Bahn 3 Eelkje Burghardt  2007 SG Niederrhein 00:32,04
Bahn 4 Luisa Marie Herrmann  2009 SG Bayer 00:30,98
Bahn 5 Xenia Fafenrot  2007 SG Neuss 00:31,63
Bahn 6 Julia Znachowska  2005 SG Neuss 00:32,67
Bahn 7 Carolina Marie Brune  2007 SG Bayer 00:33,34
Bahn 8 Helena Barkus  2008 SV Neviges 00:34,52
Bahn 9 Mariella Keil  2008 SV Langenfeld 00:35,38
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noch Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 14/14 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Caroline Stark  2011 SC Delphin Geldern 00:34,85
Bahn 1 Svea Ridders  2003 TV Korschenbroich 00:33,50
Bahn 2 Nele Holitzka  2000 SV Neviges 00:32,83
Bahn 3 Fine Heß  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:31,81
Bahn 4 Anna- Lena Materne  2000 SG Bayer 00:30,46
Bahn 5 Alina Eckhardt  2006 Ohligser TV 00:31,43
Bahn 6 Skadi Hesse  2008 SG Remscheid 00:32,57
Bahn 7 Calla Berner  2011 SG Mönchengladbach 00:33,30
Bahn 8 Hannah Unger  2008 TV Rheindahlen 00:34,30
Bahn 9 Charlotta Jacobs  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:35,25

Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013: 04:00,00   Jahrgang 2012: 03:45,00   Jahrgang 2011: 03:20,00   Jahrgang 2010: 03:08,00   Jahrgang 2009:
02:50,00   Jahrgang 2008: 02:45,00   Jahrgang 2007 u.ä.: 02:34,00

Lauf 1/6 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2 Ben Yuan  2013 SG Neuss 03:45,69
Bahn 3 Johannes Paes  2013 SC Delphin Geldern 03:22,22
Bahn 4 Janne Fokken  2013 SG Bayer 03:14,38
Bahn 5 Nick Seelert  2013 SG Bayer 03:15,00
Bahn 6 Louis Lingnau  2013 SG Bayer 03:26,47
Bahn 7 Erik Krause  2013 SV Langenfeld 03:57,85
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
Lauf 2/6 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Tino Rasch  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 03:36,29
Bahn 1 Til Hellwig  2012 SV Neviges 03:29,68
Bahn 2 Albert Schmiade  2012 SG Neuss 03:19,03
Bahn 3 Maximilian Kalheber  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 03:05,18
Bahn 4 Niklas Wilk  2012 SC Delphin Geldern 03:02,42
Bahn 5 Adam Abouelmaaty  2012 Die Alligatoren 03:03,40
Bahn 6 Lalith Tilak  2012 SV Langenfeld 03:18,64
Bahn 7 Fritz Nitzsche  2012 SG Bayer 03:24,13
Bahn 8 Georg Daute  2012 SV Langenfeld 03:35,46
Bahn 9 Maximilian Wrieden  2012 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:40,18

Lauf 3/6 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Jannis Dippel  2011 SG Mönchengladbach 03:03,82
Bahn 2 Konrad Gabler  2011 SG Mönchengladbach 03:02,55
Bahn 3 Mika Wallerstein  2011 SG Bayer 02:58,15
Bahn 4 Titus Ditgen  2011 TV Ratingen 02:44,48
Bahn 5 Georgios Bakalidis  2011 SG Neuss 02:46,13
Bahn 6 Justus Bodenburg  2011 SG Mönchengladbach 02:59,10
Bahn 7 Antonios Babakos  2011 SG Bayer 03:03,11
Bahn 8 Jonas Dorsch  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 03:17,59
Bahn 9    

Lauf 4/6 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2 Paul de Jager  2010 SG Neuss 02:55,60
Bahn 3 Eric Nickel  2010 SG Mönchengladbach 02:45,45
Bahn 4 Gerard Norwisz  2010 Düsseldorfer SC 1898 02:30,83
Bahn 5 Devin Sinizki  2010 SG Neuss 02:43,06
Bahn 6 Florian Mothes  2010 SG Bayer 02:52,30
Bahn 7 Moritz Schmalenberg  2010 TV Korschenbroich 03:03,73
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
Lauf 5/6 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bruno Heiden  2009 SG Neuss 03:01,86
Bahn 1 Leo Jedan  2009 SG Bayer 02:44,44
Bahn 2 Henry Peltzer  2009 SG Mönchengladbach 02:35,25
Bahn 3 Simon Jacob Moschkowitsch  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:37,61
Bahn 4 Tristan Elia Wurm  2009 SG Remscheid 02:45,58
Bahn 5 Leon-Alexander Otremba  2008 SG Remscheid 02:40,48
Bahn 6 Max Schliebener  2008 SG Bayer 02:32,67
Bahn 7 Oliver Bartsch  2008 TV Ratingen 02:37,65
Bahn 8 Lennard Trautwein  2008 TB Wülfrath 02:44,26
Bahn 9    

Lauf 6/6 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jan Wirminghaus  2008 TV Ratingen 02:28,11
Bahn 1 Kelvin Karanow  2009 SG Neuss 02:26,94
Bahn 2 Hugo Richter  2008 TV Ratingen 02:24,51
Bahn 3 Martin Elbe  2007 TV Ratingen 02:22,22
Bahn 4 Julius Gampert  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:14,98
Bahn 5 Philip Hebmüller  2007 Düsseldorfer SC 1898 02:21,10
Bahn 6 Karl Linke  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:23,74
Bahn 7 Paul Bischoff  2006 SV Langenfeld 02:24,91
Bahn 8 Adem Bouaoun  2001 ASV Wuppertal 02:27,84
Bahn 9 Maximilian Kulibaba  2009 Düsseldorfer SC 1898 02:30,73
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Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013: 01:59,00   Jahrgang 2012: 01:51,00   Jahrgang 2011: 01:43,00   Jahrgang 2010: 01:37,00   Jahrgang 2009:
01:30,00   Jahrgang 2008: 01:29,00   Jahrgang 2007 u.ä.: 01:28,00

Lauf 1/12 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Mirel Berengolts  2013 Düsseldorfer SC 1898 01:55,14
Bahn 2 Amelie Luhn  2013 TV Ratingen 01:54,86
Bahn 3 Marisa Basile  2013 SG Bayer 01:53,23
Bahn 4 Emilie Urban  2013 SG Bayer 01:52,48
Bahn 5 Lotta Bothe  2013 TB Wülfrath 01:52,75
Bahn 6 Alexandra Cremers  2013 SG Bayer 01:54,47
Bahn 7 Mia Adam  2013 SG Neuss 01:55,00
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/12 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ruth Limbacher  2013 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:51,50
Bahn 1 Nele Schmidt  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:50,64
Bahn 2 Alba Simpson  2013 TV Korschenbroich 01:50,02
Bahn 3 Emmy Seebold  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:46,76
Bahn 4 Amelie Nzounpe  2013 SC Delphin Geldern 01:32,71
Bahn 5 Valentina Basile da Costa  2013 SG Bayer 01:39,91
Bahn 6 Annika Stark  2013 SC Delphin Geldern 01:49,11
Bahn 7 Muriel Vesper  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:50,40
Bahn 8 Nea Luisa Leopold  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:50,85
Bahn 9 Kira Hapina  2013 Turnklub Grevenbroich 1885 01:51,94
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/12 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lina Niggemann  2012 Düsseldorfer SC 1898 01:45,70
Bahn 1 Pantea Ghaderi  2012 Düsseldorfer SC 1898 01:44,51
Bahn 2 Lotta Behrens  2012 TV Korschenbroich 01:45,23
Bahn 3 Katharina Lind  2012 SG Neuss 01:49,91
Bahn 4 Victoria Rahn  2010 SV Langenfeld 01:36,39
Bahn 5 Lilli Schünemann  2010 SG Neuss 01:35,43
Bahn 6 Lia Peerdeman  2010 ESV Wuppertal Ost 01:34,48
Bahn 7 Mandy Kaminski  2010 SG Bayer 01:34,51
Bahn 8 Rabea Krippner  2010 TV Rheindahlen 01:36,37
Bahn 9 Liona Derichs  2010 SG Mönchengladbach 01:36,80

Lauf 4/12 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Viviane Bebber Marie  2012 SG Neuss 01:41,87
Bahn 1 Emma Eckhardt  2012 Ohligser TV 01:41,41
Bahn 2 Viktoria Sinizki  2012 SG Neuss 01:33,21
Bahn 3 Annika Migala  2012 SG Bayer 01:30,17
Bahn 4 Melina Reis  2012 SC Delphin Geldern 01:27,37
Bahn 5 Lia Hartmannshenn  2012 SG Mönchengladbach 01:28,39
Bahn 6 Leona Sonntag  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:30,29
Bahn 7 Jolina Theus  2012 SG Bayer 01:41,41
Bahn 8 Cara Maria Pielsticker  2012 SG Bayer 01:41,86
Bahn 9 Cara Malia Schemmerling  2012 SV Langenfeld 01:42,44

Lauf 5/12 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Zeliha Ar  2011 SG Mönchengladbach 01:42,90
Bahn 2 Johanna Frömgen  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:40,69
Bahn 3 Luise Böcker  2011 SC Delphin Geldern 01:40,00
Bahn 4 Emily Foit  2011 SV Langenfeld 01:38,27
Bahn 5 Maxima Koetz  2011 Düsseldorfer SC 1898 01:38,46
Bahn 6 Noemi Löwer  2011 SG Bayer 01:40,58
Bahn 7 Emmy von Privaloff  2011 SV Langenfeld 01:40,99
Bahn 8 Charlotte Weiß  2011 SG Neuss 01:43,74
Bahn 9    
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 6/12 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lia Mergel  2011 SG Bayer 01:37,95
Bahn 1 Sofia Andelkovic  2011 Düsseldorfer SC 1898 01:35,26
Bahn 2 Charlotte Drenker  2011 TV Ratingen 01:32,36
Bahn 3 Caroline Stark  2011 SC Delphin Geldern 01:28,77
Bahn 4 Amelie Weiser  2011 Düsseldorfer SC 1898 01:24,24
Bahn 5 Eva Hols  2011 TV Ratingen 01:27,28
Bahn 6 Paula Verstraeten  2011 SG Neuss 01:30,58
Bahn 7 Parmis Ghaderi  2011 Düsseldorfer SC 1898 01:33,77
Bahn 8 Anna Forsbach  2011 TV Ratingen 01:36,93
Bahn 9 Mia Hermes  2011 SG Bayer 01:38,02

Lauf 7/12 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Anna Prinz  2010 TV Ratingen 01:33,69
Bahn 1 Amelie Koke  2010 SV Rheinhausen 1913 01:31,53
Bahn 2 Johanna Croonenbrock  2010 SC Delphin Geldern 01:30,00
Bahn 3 Lai Yuan  2010 SG Neuss 01:22,34
Bahn 4 Henriette Jacobs  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:21,74
Bahn 5 Emilia Basile  2010 SG Bayer 01:21,91
Bahn 6 Merle Pascheka  2010 SG Bayer 01:29,40
Bahn 7 Chentong Xu  2010 SG Neuss 01:30,21
Bahn 8 Amelie Josephine von Weber  2010 SG Bayer 01:33,34
Bahn 9 Clara Langer  2010 Turnklub Grevenbroich 1885 01:34,00

Lauf 8/12 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2 Annika Rübesam  2009 SC Delphin Geldern 01:31,02
Bahn 3 Victoria Amalia Hodinius  2009 SG Neuss 01:24,84
Bahn 4 Mette Lindemann  2009 SG Bayer 01:22,18
Bahn 5 Sophia Nguyen  2009 TV Ratingen 01:23,26
Bahn 6 Hannah Balzer  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:25,77
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 9/12 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Tialda Schmidt  2008 SV Neviges 01:29,00
Bahn 2 Charlotte Schwindt  2008 SG Bayer 01:27,83
Bahn 3 Britt Meora Chamagni  2008 SG Mönchengladbach 01:25,45
Bahn 4 Iva Sofia Tanaskovic  2008 Düsseldorfer SC 1898 01:20,56
Bahn 5 Sophia Schäfer  2008 SG Mönchengladbach 01:22,16
Bahn 6 Nakshathira Sathish Kumar  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:26,79
Bahn 7 Harper Schuster  2008 SG Bayer 01:29,00
Bahn 8 Laura Franziska Stappert  2008 SG Niederrhein 01:34,14
Bahn 9    

Lauf 10/12 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2 Carli Frormann  2007 SG Neuss 01:22,26
Bahn 3 Mylana Tsyrbulova  2007 TSV Solingen 01:21,69
Bahn 4 Sophie Käsebier  2007 SG Mönchengladbach 01:19,14
Bahn 5 Marie Lindemann  2007 SG Bayer 01:20,41
Bahn 6 Lisa Neumeyer  2007 TSV Solingen 01:22,00
Bahn 7 Jana Hasse  2007 SG Bayer 01:24,32
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 11/12 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Lena Görgens  2006 TV Ratingen 01:25,44
Bahn 2 Mia Wirminghaus  2006 TV Ratingen 01:21,67
Bahn 3 Lara Breuer  2006 TSV Gruiten 1884 01:23,00
Bahn 4 Alina Zabel  2005 SG Bayer 01:23,71
Bahn 5 Nina Welting  2004 SG Niederrhein 01:24,18
Bahn 6 Luisa Dille  2002 ASV Wuppertal 01:27,37
Bahn 7 Carolina Schäfer  2000 SG Neuss 01:25,06
Bahn 8    
Bahn 9    
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 12/12 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Calla Berner  2011 SG Mönchengladbach 01:18,52
Bahn 1 Jill Koch  2006 TV Ratingen 01:17,76
Bahn 2 Leni Benda  2008 Düsseldorfer SC 1898 01:16,90
Bahn 3 Hannah Weiand  2006 SG Bayer 01:14,50
Bahn 4 Isabelle Linkerhand  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:12,65
Bahn 5 Maja-Nova Klöcker  2005 SG Neuss 01:14,20
Bahn 6 Maja Ivanovic  2007 SG Bayer 01:16,42
Bahn 7 Hannah Pronk  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:16,98
Bahn 8 Vivien Russ  2009 SG Bayer 01:18,03
Bahn 9 Celine Lehnard  2006 TV Ratingen 01:18,76

Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013: 01:39,00   Jahrgang 2012: 01:31,00   Jahrgang 2011: 01:22,00   Jahrgang 2010: 01:18,00   Jahrgang 2009:
01:09,00   Jahrgang 2008: 01:05,00   Jahrgang 2007 u.ä.: 01:04,00

Lauf 1/17 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Lian Brewing  2013 SG Bayer 01:39,00
Bahn 2 Nico von den Steinen  2013 Ohligser TV 01:35,41
Bahn 3 Lukas Maximilian Meurers  2013 SG Neuss 01:34,59
Bahn 4 Jeev Sathish Kumar  2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:34,95
Bahn 5 Mika Hahn  2013 ASV Wuppertal 01:35,97
Bahn 6 Jonas Leuchtges  2010 TV Korschenbroich 01:16,60
Bahn 7 Timo Verhoef  2010 SG Neuss 01:14,04
Bahn 8 Maximilian Peters  2010 SG Bayer 01:15,10
Bahn 9    
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noch Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Lauf 2/17 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ben Yuan  2013 SG Neuss 01:31,77
Bahn 1 Matteo Dietz  2013 TV Korschenbroich 01:30,91
Bahn 2 Maximilian Düber  2013 Düsseldorfer SC 1898 01:29,47
Bahn 3 Tymur Kalashnikov  2013 SG Mönchengladbach 01:25,66
Bahn 4 Janne Fokken  2013 SG Bayer 01:15,68
Bahn 5 Finn Karanow  2013 SG Neuss 01:24,97
Bahn 6 Johannes Paes  2013 SC Delphin Geldern 01:27,77
Bahn 7 Elyas Khodabakhsh  2013 SG Neuss 01:30,85
Bahn 8 Yurii Zolotukhin  2013 TSV Solingen 01:31,15
Bahn 9 Jonathan Wehrbein  2013 TV Korschenbroich 01:32,01

Lauf 3/17 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Til Hellwig  2012 SV Neviges 01:30,56
Bahn 1 Yanis Abourakha  2012 SG Remscheid 01:28,94
Bahn 2 Lalith Tilak  2012 SV Langenfeld 01:27,45
Bahn 3 Georg Daute  2012 SV Langenfeld 01:25,97
Bahn 4 Julien Hödl  2012 SG Niederrhein 01:24,78
Bahn 5 Julian Moll  2012 SV Langenfeld 01:25,41
Bahn 6 Clemens Küting  2012 SG Bayer 01:27,10
Bahn 7 Ivan Bilovol  2012 SG Bayer 01:28,80
Bahn 8 Emil Schröder  2012 SV Langenfeld 01:30,29
Bahn 9 Tyler Lingnau  2012 SG Bayer 01:31,00

Lauf 4/17 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nils Bauten  2012 SC Delphin Geldern 01:22,63
Bahn 1 Paul Hardy Kochen  2012 ASV Einigkeit Süchteln 01:19,05
Bahn 2 Albert Schmiade  2012 SG Neuss 01:17,71
Bahn 3 Ilian Fulidi  2012 SG Neuss 01:15,09
Bahn 4 Adam Abouelmaaty  2012 Die Alligatoren 01:12,09
Bahn 5 Niklas Wilk  2012 SC Delphin Geldern 01:14,95
Bahn 6 Deniz Islek  2012 SG Bayer 01:17,29
Bahn 7 Maximilian Kalheber  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:18,95
Bahn 8 Nils Schmalenberg  2012 TV Korschenbroich 01:22,19
Bahn 9 Frederik Hendricks  2012 SG Neuss 01:23,35
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noch Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Lauf 5/17 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Younis Mahmoud  2011 Düsseldorfer SC 1898 00:00,00
Bahn 1 Gaetano-Valentino Lupisella  2011 SV Langenfeld 01:21,62
Bahn 2 Tony Cao  2011 SG Neuss 01:20,83
Bahn 3 Paul Heiner Becker  2011 TV Korschenbroich 01:19,77
Bahn 4 Till Wallrath  2011 TV Korschenbroich 01:16,60
Bahn 5 Hayden Simpson  2011 TV Korschenbroich 01:17,84
Bahn 6 Lukas Masarczyk  2011 SG Neuss 01:20,34
Bahn 7 Jonas Dorsch  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 01:21,34
Bahn 8 Ben Bömelburg  2011 SG Niederrhein 01:23,52
Bahn 9    

Lauf 6/17 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Conner Karanow  2011 SG Neuss 01:14,14
Bahn 1 Theo Richter  2011 TV Ratingen 01:11,79
Bahn 2 Mika Wallerstein  2011 SG Bayer 01:11,59
Bahn 3 Simon Dietrich  2011 SG Bayer 01:09,03
Bahn 4 Titus Ditgen  2011 TV Ratingen 01:06,79
Bahn 5 Pileas Manassis  2011 SG Neuss 01:08,16
Bahn 6 Luis Dietz  2011 TV Korschenbroich 01:09,25
Bahn 7 Antonios Babakos  2011 SG Bayer 01:11,65
Bahn 8 Justus Bodenburg  2011 SG Mönchengladbach 01:14,00
Bahn 9 Ben Ramm  2011 SG Neuss 01:15,67

Lauf 7/17 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Maximilian Bender  2010 SV Langenfeld 01:12,69
Bahn 1 Jan Oskar Emmerlich  2010 SV Langenfeld 01:12,34
Bahn 2 Matteo Guizetti  2010 Düsseldorfer SC 1898 01:11,96
Bahn 3 Tobias Nowak  2010 SG Bayer 01:11,11
Bahn 4 Lysander Schmiedel  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:10,50
Bahn 5 Leonhard Mattick  2010 SG Mönchengladbach 01:11,06
Bahn 6 Marko Malisanovic  2010 SG Bayer 01:11,45
Bahn 7 Eric Darul  2010 SV Langenfeld 01:12,32
Bahn 8 Patryk Schnerr  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:12,37
Bahn 9 Eray Cetinkaya  2010 SG Neuss 01:13,49
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noch Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Lauf 8/17 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Moritz Schmalenberg  2010 TV Korschenbroich 01:10,09
Bahn 1 Florian Mothes  2010 SG Bayer 01:07,11
Bahn 2 Kilian Kamnik  2010 SV Langenfeld 01:05,38
Bahn 3 Nikolai Koop  2010 SG Mönchengladbach 01:05,12
Bahn 4 Gerard Norwisz  2010 Düsseldorfer SC 1898 01:02,98
Bahn 5 Christian Ahlborn  2010 SG Bayer 01:04,26
Bahn 6 Robert Rübesam  2010 SC Delphin Geldern 01:05,34
Bahn 7 Ilyas Bencheikh  2010 SG Bayer 01:06,77
Bahn 8 Paul Voigt  2010 SG Neuss 01:07,42
Bahn 9 Philipp Marz  2010 SG Mönchengladbach 01:10,49

Lauf 9/17 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Julian Hahn  2009 SG Mönchengladbach 01:08,19
Bahn 2 Tristan Elia Wurm  2009 SG Remscheid 01:07,55
Bahn 3 Maik Ruf  2009 SG Neuss 01:07,63
Bahn 4 Levi Tscherkowski  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:15,40
Bahn 5 Emil Thissen  2008 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:04,61
Bahn 6 Marvin Paprotzki  2008 Düsseldorfer SC 1898 01:04,08
Bahn 7 Jerry Zhang  2008 SG Neuss 01:04,41
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 10/17 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Denis Makarov  2009 SG Bayer 01:03,60
Bahn 1 Rayan Maktouf  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:01,93
Bahn 2 Karim Allaham  2009 SG Remscheid 01:01,16
Bahn 3 Christoph Klar  2009 SG Bayer 00:59,40
Bahn 4 Karl Linke  2009 Düsseldorfer SC 1898 00:57,26
Bahn 5 Julius Bodenburg  2009 SG Mönchengladbach 00:58,76
Bahn 6 Simon Jacob Moschkowitsch  2009 Düsseldorfer SC 1898 01:01,10
Bahn 7 Henry Peltzer  2009 SG Mönchengladbach 01:01,88
Bahn 8 Bruno Heiden  2009 SG Neuss 01:01,96
Bahn 9 Nevzat Eymen Kücükcetin  2009 SG Neuss 01:06,56



Bezirksmeisterschaften 50-m-Bahn Rhein-Wupper 2023
SSLZ Wuppertal 22./23. April 2023

www.wettkampfservice-schwimmen.de

Seite 33

noch Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Lauf 11/17 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Simon Vohwinkel  2008 Langenberger SV 1897 01:02,63
Bahn 2 Max Schliebener  2008 SG Bayer 01:01,44
Bahn 3 Max Juretzki  2008 TV Ratingen 01:00,95
Bahn 4 Mike Devin Bender  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:59,63
Bahn 5 Felix Hell  2008 Düsseldorfer SC 1898 00:59,75
Bahn 6 Johannes Brockhaus  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:01,40
Bahn 7 Tom van Dahlen  2008 SG Mönchengladbach 01:01,94
Bahn 8 Kaspar Koop  2008 SG Mönchengladbach 01:03,87
Bahn 9    

Lauf 12/17 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Leo Petrak  2007 SC Delphin Geldern 01:03,30
Bahn 2 Ben Wallrath  2007 TV Korschenbroich 01:03,00
Bahn 3 Ernest Lehn  2007 SG Bayer 01:01,97
Bahn 4 Moritz Adam  2007 SG Neuss 01:00,75
Bahn 5 Justus Wicht  2007 SG Mönchengladbach 01:01,31
Bahn 6 Finn Strehl  2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:02,95
Bahn 7 Louis Labauge  2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:03,00
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 13/17 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Frederik Geißler  2007 SG Bayer 01:00,46
Bahn 1 Ben Sopart  2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:00,04
Bahn 2 Julian Brauneck  2007 TV Ratingen 00:59,05
Bahn 3 Sebastian Hartz  2007 SG Mönchengladbach 00:58,53
Bahn 4 Aaron Brower-Rabinowitsch  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:56,16
Bahn 5 Christoph Hänel  2007 SG Bayer 00:57,04
Bahn 6 Eric Lange  2007 SG Bayer 00:58,91
Bahn 7 Jonas Berger  2007 TV Ratingen 00:59,76
Bahn 8 Piotr Schnerr  2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:00,13
Bahn 9 Ole Boeken  2007 SG Mönchengladbach 01:00,47
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noch Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Lauf 14/17 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ole Henning-Bender  2006 SV Neviges 01:00,93
Bahn 1 Felix Specker  2006 SC Delphin Geldern 00:59,60
Bahn 2 Paul Bischoff  2006 SV Langenfeld 00:58,17
Bahn 3 Thomas Koch  2006 SG Niederrhein 00:57,08
Bahn 4 Karl Buchholz  2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:56,50
Bahn 5 Jason Otte  2006 SG Bayer 00:56,75
Bahn 6 Leander Werner  2006 TV Ratingen 00:58,07
Bahn 7 Caspar Hilarius Becker  2006 SG Bayer 00:59,03
Bahn 8 Arne Pesch  2006 SG Niederrhein 00:59,82
Bahn 9 Matthias Masarczyk  2006 SG Neuss 01:05,10

Lauf 15/17 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Fabian Hüsken  2005 Leichlinger SV 01:03,13
Bahn 1 Felix Stutzenberger  2005 SG Bayer 00:59,93
Bahn 2 Jonas Bodenburg  2005 SG Mönchengladbach 00:56,93
Bahn 3 Leon Fetiu  2005 SV Neviges 00:59,47
Bahn 4 David Tenderich  2005 SG Niederrhein 01:00,17
Bahn 5 Alexander Droste  2004 TB Wülfrath 00:59,91
Bahn 6 Paul Ferres  2004 TSV Solingen 00:59,16
Bahn 7 Benjamin Bauten  2004 SC Delphin Geldern 00:56,30
Bahn 8 Florian Schmidt  2004 SG Mönchengladbach 00:57,90
Bahn 9 Meiko Schönekes  2004 TB Wülfrath 00:59,71

Lauf 16/17 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Simon Kiekow  2003 SG Niederrhein 01:02,94
Bahn 1 Torge Christel  2003 TV Rheindahlen 00:59,70
Bahn 2 Pascal Knoch  2003 Ohligser TV 00:58,91
Bahn 3 Tobias Rocholl  2003 TV Rheindahlen 00:59,47
Bahn 4 Luke Knepple  2003 SG Mönchengladbach 00:59,98
Bahn 5 Henrik Wille  2002 SV Neviges 00:59,73
Bahn 6 Florian Bartschmid  2002 TB Wülfrath 01:03,56
Bahn 7 Marc Karas  1998 SV Neviges 00:58,13
Bahn 8 Cedric Wenzel  1998 TB Wülfrath 01:00,31
Bahn 9 Christian Schürmann  1995 TV Ratingen 00:59,93
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noch Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Lauf 17/17 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Moritz Winkelmann  2005 SG Neuss 00:55,91
Bahn 1 Til Gröne  2006 SG Bayer 00:55,09
Bahn 2 Adem Bouaoun  2001 ASV Wuppertal 00:54,82
Bahn 3 Tom Simeon Schwilling  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:54,11
Bahn 4 Felix Klaeren  2006 Düsseldorfer SC 1898 00:53,64
Bahn 5 Larus Thiel  2009 SG Bayer 00:53,95
Bahn 6 Bennett Gingter  2001 SG Mönchengladbach 00:54,28
Bahn 7 Ron Mattick  2005 SG Mönchengladbach 00:55,05
Bahn 8 Daniel van Aggelen  2001 SG Neuss 00:55,64
Bahn 9 Julius Gampert  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:56,15

Wettkampf 23 - 400m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013: 07:15,00   Jahrgang 2012: 06:50,00   Jahrgang 2011: 06:20,00   Jahrgang 2010: 05:55,00   Jahrgang 2009:
05:50,00   Jahrgang 2008: 05:40,00   Jahrgang 2007 u.ä.: 05:30,00

Zeitversetzte Doppelbahnbelegung (Handzeitnahme):
Die "R"-Sportlerinnen starten zuerst vom Startblock und schwimmen auf der RECHTEN Seite der Bahn.
Die "L"-Sportlerinnen starten ca. 30 Sekunden später vom Startblock und schwimmen auf der LINKEN Seite der Bahn.
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noch Wettkampf 23 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/5 - Doppelbahnbelegung (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0R    
Bahn 0L Rebecca Hosse  2012 SG Bayer 06:50,00
Bahn 1R    
Bahn 1L Katharina Lind  2012 SG Neuss 06:35,09
Bahn 2R Pantea Ghaderi  2012 Düsseldorfer SC 1898 00:00,00
Bahn 2L Viktoria Geißler  2011 SG Bayer 06:20,00
Bahn 3R Marie Soraya Sadowski  2013 SG Neuss 07:15,00
Bahn 3L Aurelia Kremer  2011 TV Korschenbroich 06:16,89
Bahn 4R Anastasia Moskwa  2013 SG Bayer 07:00,00
Bahn 4L Emily Erkes  2012 SG Neuss 06:14,14
Bahn 5R Chanyaphak Chaipattaraworakul  2012 Düsseldorfer SC 1898 07:05,94
Bahn 5L Paula Verstraeten  2011 SG Neuss 06:16,61
Bahn 6R Luna Hermine Granderath  2013 SG Neuss 07:15,00
Bahn 6L Emma Drenkelfuß  2012 SG Neuss 06:19,22
Bahn 7R    
Bahn 7L Luisa Rybacki  2012 TV Ratingen 06:34,35
Bahn 8R    
Bahn 8L Charlotte Zimmermann  2012 TV Ratingen 06:39,01
Bahn 9R    
Bahn 9L Milla Bodenschatz  2012 SG Bayer 06:50,00
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noch Wettkampf 23 - 400m Freistil weiblich
Lauf 2/5 - Doppelbahnbelegung (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0R Maxima Koetz  2011 Düsseldorfer SC 1898 06:05,38
Bahn 0L Laura Schlechter  2009 SG Remscheid 05:44,09
Bahn 1R Line Lambertz  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 06:02,75
Bahn 1L Greta Behle  2010 TV Korschenbroich 05:40,82
Bahn 2R Sofia Andelkovic  2011 Düsseldorfer SC 1898 05:54,61
Bahn 2L Fiona Klein  2010 Düsseldorfer SC 1898 05:39,49
Bahn 3R Sophie Simone Satsukevych  2012 SG Mönchengladbach 05:50,84
Bahn 3L Nathalie-Soleine Tholl  2010 SG Bayer 05:39,16
Bahn 4R Mira Fricke  2011 Turnklub Grevenbroich 1885 05:45,82
Bahn 4L Kathrin Otten  2009 TV Ratingen 05:38,90
Bahn 5R Charlotte Mager  2012 SG Neuss 05:46,88
Bahn 5L Lea Isabelle Weber  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 05:39,08
Bahn 6R Chenlai Xu  2009 SG Neuss 05:51,72
Bahn 6L Lily Tabourin  2009 Düsseldorfer SC 1898 05:39,49
Bahn 7R Luisa Schröer  2011 SG Bayer 06:00,00
Bahn 7L Jolina Strehl  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 05:39,98
Bahn 8R Johanna Weber  2012 Düsseldorfer SC 1898 06:05,03
Bahn 8L Mia Celine Wilkes  2010 TSV Solingen 05:43,30
Bahn 9R Maya Conraths  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 06:14,00
Bahn 9L Leyla Ertürk  2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 05:45,63
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noch Wettkampf 23 - 400m Freistil weiblich
Lauf 3/5 - Doppelbahnbelegung (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0R Johanna Schrimpf  2010 SG Mönchengladbach 05:36,18
Bahn 0L Sophie Klemp  2006 SV Neviges 05:28,05
Bahn 1R Isabella Gutberlet  2009 SG Bayer 05:35,00
Bahn 1L Amelie Weiser  2011 Düsseldorfer SC 1898 05:27,04
Bahn 2R Mandy Kaminski  2010 SG Bayer 05:35,00
Bahn 2L Nele Tschentscher  2009 SV Langenfeld 05:26,07
Bahn 3R Louisa Stefer  2010 Düsseldorfer SC 1898 05:33,21
Bahn 3L Merle Pascheka  2010 SG Bayer 05:24,40
Bahn 4R Ariane Linkerhand  2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 05:29,32
Bahn 4L Carolina Schäfer  2000 SG Neuss 05:22,02
Bahn 5R Lina Kirsche  2010 SG Bayer 05:29,64
Bahn 5L Sina Brinkmeier  2006 SV Langenfeld 05:22,95
Bahn 6R Pia Schmidt  2009 SG Neuss 05:33,78
Bahn 6L Anna Lienemann  2009 SG Neuss 05:25,67
Bahn 7R Jette Kepplin  2011 SG Bayer 05:35,00
Bahn 7L Luana Eliza Schmitz  2008 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 05:26,54
Bahn 8R Lou Cheyenne Weber  2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 05:35,09
Bahn 8L Mariella Keil  2008 SV Langenfeld 05:27,33
Bahn 9R Hanna Marie Tupp  2010 SG Neuss 05:37,95
Bahn 9L Joline Fokken  2010 SG Mönchengladbach 05:28,09
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noch Wettkampf 23 - 400m Freistil weiblich
Lauf 4/5 - Doppelbahnbelegung (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0R Annike Nilgen  2004 TV Korschenbroich 05:20,78
Bahn 0L Johanna Bodenburg  2008 SG Mönchengladbach 05:10,12
Bahn 1R Emma Herbertz  2010 SV Langenfeld 05:19,11
Bahn 1L Lisa Moll  2010 SG Mönchengladbach 05:09,24
Bahn 2R Christine Lambotte  2000 Leichlinger SV 05:16,22
Bahn 2L Mette Lindemann  2009 SG Bayer 05:06,53
Bahn 3R Jule Illian  2008 SG Bayer 05:11,70
Bahn 3L Xenia Tauer  2007 SG Neuss 05:05,10
Bahn 4R Riccarda Alessia Gassenheimer  2009 SG Mönchengladbach 05:11,56
Bahn 4L Kristyna Hlavova  2007 TV Ratingen 05:03,65
Bahn 5R Ina Boenke  2009 SG Neuss 05:11,56
Bahn 5L Sarah Elbe  2009 TV Ratingen 05:05,00
Bahn 6R Annika Schmitz  2003 SV Langenfeld 05:12,05
Bahn 6L Mylana Tsyrbulova  2007 TSV Solingen 05:05,31
Bahn 7R Jana Böhnisch  2008 SG Bayer 05:16,94
Bahn 7L Melina Schwindt  2006 SG Bayer 05:08,78
Bahn 8R Nele Behrens  2009 TV Korschenbroich 05:20,57
Bahn 8L Charlotta Jacobs  2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 05:09,36
Bahn 9R Alisa Evmanenco  2010 Düsseldorfer SC 1898 05:21,85
Bahn 9L Lara Breuer  2006 TSV Gruiten 1884 05:10,43
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noch Wettkampf 23 - 400m Freistil weiblich
Lauf 5/5 - Doppelbahnbelegung (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0R Anna Pia Schwennicke  2006 SG Mönchengladbach 05:00,31
Bahn 0L Nele Kosche  2009 SG Bayer 04:50,86
Bahn 1R Greta Hütz  2009 SG Mönchengladbach 04:59,48
Bahn 1L Antonia Klöcker  2008 SG Neuss 04:50,00
Bahn 2R Chiara-Maria Wirtz  2009 SG Mönchengladbach 04:59,09
Bahn 2L Mia Vollmer  2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 04:48,43
Bahn 3R Mara Lennartz  2009 SG Mönchengladbach 04:56,56
Bahn 3L Fabienne Otto  2000 TSV Solingen 04:43,00
Bahn 4R Xenia Fafenrot  2007 SG Neuss 04:54,31
Bahn 4L Stella Ricarda Eichhorn  2007 SG Bayer 04:30,44
Bahn 5R Carlotta Drossart  2007 SG Mönchengladbach 04:55,45
Bahn 5L Sophia Brauneck  2009 TV Ratingen 04:38,44
Bahn 6R Carla Kraft  2009 SG Neuss 04:58,38
Bahn 6L Maja Mäde  2007 SG Bayer 04:43,25
Bahn 7R Ira Bodulovic  2009 SG Neuss 04:59,25
Bahn 7L Felicitas Birkmann  2008 SG Mönchengladbach 04:49,22
Bahn 8R Lena Otten  2009 TV Ratingen 05:00,00
Bahn 8L Mia Manno  2007 Düsseldorfer SC 1898 04:50,21
Bahn 9R Eleanor Motley  2010 Düsseldorfer SC 1898 05:01,95
Bahn 9L Maren Bamfaste  2006 SG Bayer 04:51,60
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